
第６回 全日本ミックスチーム射撃競技選手権大会（AR/AP）

2024年2月11日

茨城県ライフル射撃場

種目：エアピストルMIXチーム

1 2 3

金坂・岩佐 95 95 97 579 12 16 Points

岩佐正貴 96 98 98 292 8

金坂春杜 95 95 97 287 4

相澤・蟹江 186 189 191 566 15 14 Points

相澤ひかる 92 96 96 284 8

蟹江良平 94 93 95 282 7

徳永・影井 93 93 94 558 12 16 Points

影井弘雄 93 93 94 280 6

德永大輔 95 95 88 278 6

遠藤・北嶋 92 96 90 557 5 10 Points

遠藤太香雄 92 92 95 279 2

北嶋那実子 92 96 90 278 3

内田・内田 93 89 92 555 9

内田翼 94 94 93 281 5

内田翠 93 89 92 274 4

星野・松尾 90 92 90 552 4

松尾美佳 93 91 96 280 1

星野優奈 90 92 90 272 3

財津・木原 95 91 84 549 9 X-9

木原幹夫 93 94 92 279 4

財津美加 95 91 84 270 5

佐藤・佐藤 184 183 182 549 8 X-8

佐藤櫻子 93 91 95 279 4

佐藤友也 91 92 87 270 4

岩岡・久松 181 185 183 549 7 X7

岩岡珠水 93 94 91 278 2

久松慶太 88 91 92 271 5

三浦・宇南山 184 182 181 547 12 X12

三浦健一 97 94 96 287 10

宇南山拓弥 87 88 85 260 2

平野・西田 93 95 95 547 11 X-11

平野翔大 93 95 95 283 7

西田葵 89 83 92 264 4

清水・西垣 93 93 89 546 7

清水達哉 93 93 89 275 5

西垣穂乃佳 90 90 91 271 2

伊藤・坂田 88 89 95 544 7

坂田樹 86 95 91 272 4

伊藤侑子 88 89 95 272 3

島田・生野 180 180 179 539 9 X-9

島田友美子 92 89 89 270 3

生野明利 88 91 90 269 6

森田・櫻岡 180 180 179 539 6 X-6

森田馨介 92 95 96 283 5

櫻岡悠翔 88 85 83 256 1

佐々木・齋藤 176 184 178 538 11

佐々木千鶴 94 96 94 284 9

齊藤和紀 82 88 84 254 2

公賀・室伏 91 91 90 524 7

公賀智行 91 91 90 272 5

室伏まさみ 84 84 84 252 2
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 第６回 全日本ミックスチーム射撃競技選手権大会（AR/AP）

2024年2月11日

茨城県ライフル射撃場

種目：エアピストルチーム

1 2 3 4 5 6

自衛隊体育学校 190 190 185 186 190 187 1708 39

岩佐正貴 96 98 98 95 96 97 580 14

金坂春杜 95 95 97 91 94 94 566 13

德永大輔 95 95 88 95 96 93 562 12

ピーコピーオピーコ 276 281 281 279 283 281 1681 35

相澤ひかる 92 96 96 96 98 91 569 15

蟹江良平 94 93 95 90 96 97 565 15

星野優奈 90 92 90 93 89 93 547 5

 TEAM RIO 183 181 187 179 187 185 1664 19

清水達哉 93 93 89 98 95 94 562 9

松尾美佳 93 91 96 89 95 92 556 5

西垣穂乃佳 90 90 91 90 92 93 546 5

東洋大学 275 282 277 276 271 275 1656 35 X-35

平野翔大 93 95 95 93 93 94 563 16

影井弘雄 93 93 94 91 91 91 553 10

髙田明 89 94 88 92 87 90 540 9

TEAM Tokyo 185 189 188 184 187 184 1656 28 X-28

森田馨介 92 95 96 94 93 94 564 12

木原幹夫 93 94 92 90 94 90 553 12

関川颯太 90 88 91 87 92 91 539 4

おいでやすおでんせ 186 188 189 192 193 193 1655 27

佐々木千鶴 94 96 94 97 97 98 576 18

遠藤太香雄 92 92 95 95 96 95 565 7

齊藤和紀 82 88 84 86 88 86 514 2

神奈川県警察 180 185 185 182 186 185 1649 25

久松慶太 88 91 92 92 95 94 552 9

酒井勝也 92 94 93 90 91 91 551 12

岩岡珠水 93 94 91 91 88 89 546 4

TEAM LA 187 187 174 182 184 181 1633 24

北嶋那実子 92 96 90 93 91 92 554 9

財津美加 95 91 84 89 93 89 541 7

公賀智行 91 91 90 92 84 90 538 8

NAGAIKIJIMA 182 180 181 182 187 185 1627 25

⾧宗祐二 94 89 91 92 94 94 554 11

生野明利 88 91 90 90 93 91 543 9

島田友美子 92 89 89 84 90 86 530 5

埼玉県警察 270 262 269 274 273 271 1619 22

三浦健一 97 94 96 93 95 92 567 15

宇南山拓弥 87 88 85 93 89 91 533 4

篠田鼓弥 86 80 88 88 89 88 519 3

以下、チーム無し

佐藤櫻子 93 91 95 91 92 94 556 8

佐藤友也 91 92 87 96 92 96 554 9

櫻岡悠翔 88 85 83 78 86 87 507 1

内田翠 93 89 92 95 91 90 550 8

内田翼 94 94 93 90 92 89 552 12

室伏まさみ 84 84 84 88 86 84 510 4

伊藤侑子 88 89 95 91 90 92 545 9

坂田樹 86 95 91 88 94 94 548 11

西田葵 89 83 92 86 87 83 520 5
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第６回 全日本ミックスチーム射撃競技選手権大会（AR/AP）

2024年2月10日

茨城県ライフル射撃場

種目：エアライフルMIXチーム（2名ペア）

1 2 3

花川・堀之内 208.2 207.8 210.5 626.5 17 Points

花川直樹 104.0 104.1 105.7 313.8

堀之内愛 104.2 103.7 104.8 312.7

三浦・山本 206.9 210.0 208.1 625.0 13 Points

三浦莉桜 105.5 106.0 105.6 317.1

山本拓生 101.4 104.0 102.5 307.9

田邊・遠藤 206.6 209.9 207.6 624.1 16 Points

遠藤雅也 104.5 104.8 104.9 314.2

田邉伶奈 102.1 105.1 102.7 309.9

平田・岡田 205.9 210.2 207.0 623.1 6 Points

岡田直也 105.6 106.0 104.5 316.1

平田しおり 100.3 104.2 102.5 307.0

松本・鈴木 205.2 208.3 207.2 620.7

松本崇志 103.7 104.5 104.5 312.7

鈴木志佳 101.5 103.8 102.7 308.0

野口・野口 205.8 207.1 206.1 619.0

野口優太 102.7 104.4 103.2 310.3

野口佳奈 103.1 102.7 102.9 308.7

藤枝・岡田 209.6 203.9 205.5 619.0

岡田拓磨 104.5 102.1 102.9 309.5

藤枝乙葉 105.1 101.8 102.6 309.5

山本・川村 204.2 208.5 205.2 617.9

山本零侍 103.0 105.6 103.0 311.6

川村悠夏 101.2 102.9 102.2 306.3

清水・以西 205.8 206.2 205.5 617.5

清水綾乃 103.7 103.7 104.2 311.6

以西鷹一郎 102.1 102.5 101.3 305.9

山岸・瀬川 205.8 207.1 204.6 617.5

瀬川桜 102.2 103.1 103.6 308.9

山岸直人 103.6 104.0 101.0 308.6

山本・関口 203.3 205.8 207.8 616.9

山本麻綾 102.0 102.7 103.9 308.6

関口慈英 101.3 103.1 103.9 308.3

池邉・髙橋 205.2 206.1 205.5 616.8

池邉龍平 100.9 104.3 104.6 309.8

髙橋佳伶 104.3 101.8 100.9 307.0

新保・篠原 207.5 201.1 208.0 616.6

篠原章宏 102.8 102.2 104.8 309.8

新保結希 104.7 98.9 103.2 306.8

山田・清水 203.3 207.5 205.6 616.4

清水達成 101.4 105.1 103.4 309.9

山田咲来 101.9 102.4 102.2 306.5

重久・高橋 204.5 201.2 209.9 615.6

重久結衣子 103.5 101.4 104.0 308.9

高橋崇文 101.0 99.8 105.9 306.7

松浦・松宮 204.8 202.8 207.7 615.3

松浦悠斗 104.4 103.7 104.1 312.2

松宮沙也加 100.4 99.1 103.6 303.1

松本・荒木 203.1 205.9 204.3 613.3

松本未宇 102.4 104.2 103.4 310.0

荒木基励 100.7 101.7 100.9 303.3

秋山・大山 201.1 205.3 205.6 612.0

秋山歩乃華 100.4 102.5 103.2 306.1

大山誠道 100.7 102.8 102.4 305.9

大月・荒山 201.8 205.1 204.9 611.8

荒山未羽 103.1 102.4 104.0 309.5

大月柊人 98.7 102.7 100.9 302.3

嘉部・ギャンビル 202.9 202.8 204.5 610.2

嘉部恋 102.5 102.2 103.9 308.6

ギャンビルウィリアム海音 100.4 100.6 100.6 301.6

山田・浅井 199.7 203.2 205.0 607.9

山田優子 100.3 101.0 103.8 305.1

浅井優汰 99.4 102.2 101.2 302.8

阿部・河本 203.0 201.5 203.1 607.6

河本弦希 101.3 102.0 103.6 306.9

阿部暁梨沙 101.7 99.5 99.5 300.7

小林・藤田 201.4 203.5 202.4 607.3

藤田琴子 101.4 101.7 101.1 304.2

小林弥来 100.0 101.8 101.3 303.1

叶世・小林 202.5 203.4 199.9 605.8

小林まなみ 101.8 101.3 101.2 304.3

叶世涼生 100.7 102.1 98.7 301.5

入江・江川 200.2 202.2 200.3 602.7

江川翔波 101.6 101.8 100.7 304.1

入江瑞枝 98.6 100.4 99.6 298.6

諸永・下原 202.2 201.0 197.1 600.3

下原萌愛 100.4 102.0 99.5 301.9

諸永叶 101.8 99.0 97.6 298.4

宮上・三浦 98.5 98.2 100.2 296.9
宮上尭士 98.5 98.2 100.2 296.9
三浦雅功 0.0 DNS
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第６回 全日本ミックスチーム射撃競技選手権大会（AR/AP）

2024年2月10日

茨城県ライフル射撃場

種目：エアライフルチーム(3名団体戦）

1 2 3 4 5 6

ほぼ神奈川SC 312.9 313.0 314.2 312.9 313.5 312.6 1879.1

遠藤雅也 104.5 104.8 104.9 104.6 103.2 104.7 626.7

岡田直也 105.6 106.0 104.5 105.6 105.3 103.8 630.8

篠原章宏 102.8 102.2 104.8 102.7 105.0 104.1 621.6

unicorn 307.8 314.3 312.7 312.0 314.3 315.5 1876.6

三浦莉桜 105.5 106.0 105.6 103.5 105.6 105.5 631.7

山本拓生 101.4 104.0 102.5 104.3 104.4 106.1 622.7

池邉龍平 100.9 104.3 104.6 104.2 104.3 103.9 622.2

自衛隊体育学校 309.4 311.2 311.7 312.0 310.2 312.7 1867.2

清水綾乃 103.7 103.7 104.2 103.5 102.2 102.7 620.0

鈴木志佳 101.5 103.8 102.7 103.2 103.3 105.3 619.8

堀之内愛 104.2 103.7 104.8 105.3 104.7 104.7 627.4

自衛隊体育学校 309.8 311.1 311.5 311.3 310.7 312.2 1866.6

松本崇志 103.7 104.5 104.5 103.7 103.4 104.2 624.0

花川直樹 104.0 104.1 105.7 105.4 104.0 105.8 629.0

以西鷹一郎 102.1 102.5 101.3 102.2 103.3 102.2 613.6

チーム矢橋 307.6 306.0 308.9 306.9 312.3 313.6 1855.3

田邉伶奈 102.1 105.1 102.7 102.7 105.1 105.6 623.3

松宮沙也加 100.4 99.1 103.6 102.7 103.8 104.4 614.0

藤枝乙葉 105.1 101.8 102.6 101.5 103.4 103.6 618.0

茨城県ライフル射撃協会 305.4 306.1 311.7 311.0 309.8 310.1 1854.1

山田優子 100.3 101.0 103.8 102.9 104.7 103.6 616.3

山本麻綾 102.0 102.7 103.9 105.4 103.8 102.8 620.6

荒山未羽 103.1 102.4 104.0 102.7 101.3 103.7 617.2

St.Paul's 307.0 303.4 313.8 309.1 306.4 312.1 1851.8

重久結衣子 103.5 101.4 104.0 103.7 102.1 103.4 618.1

嘉部恋 102.5 102.2 103.9 102.4 103.3 103.9 618.2

高橋崇文 101.0 99.8 105.9 103.0 101.0 104.8 615.5

TEAM PARIS 311.0 302.3 307.3 307.3 307.4 309.5 1844.8

新保結希 104.7 98.9 103.2 104.5 103.8 104.2 619.3

小林まなみ 101.8 101.3 101.2 101.8 101.5 102.7 610.3

岡田拓磨 104.5 102.1 102.9 101.0 102.1 102.6 615.2

TEAM Brisbane 303.3 307.2 306.2 309.0 310.3 305.9 1841.9

叶世涼生 100.7 102.1 98.7 103.2 102.3 103.2 610.2

河本弦希 101.3 102.0 103.6 101.9 102.9 103.0 614.7

関口慈英 101.3 103.1 103.9 103.9 105.1 99.7 617.0

山川サンドイッチ 302.7 307.1 306.3 303.0 306.4 309.1 1834.6

秋山歩乃華 100.4 102.5 103.2 100.0 101.0 103.0 610.1

江川翔波 101.6 101.8 100.7 100.2 102.9 103.8 611.0

大山誠道 100.7 102.8 102.4 102.8 102.5 102.3 613.5

国際学院高校 304.4 307.5 304.2 309.1 301.5 306.8 1833.5

入江瑞枝 98.6 100.4 99.6 104.2 101.1 103.9 607.8

瀬川桜 102.2 103.1 103.6 100.8 101.2 103.1 614.0

山岸直人 103.6 104.0 101.0 104.1 99.2 99.8 611.7

KANTO SHOOTING STARS 301.8 304.1 303.0 306.7 305.1 309.6 1830.3

小林弥来 100.0 101.8 101.3 101.0 99.8 102.3 606.2

ギャンビルウィリアム 100.4 100.6 100.6 102.3 102.2 104.3 610.4

藤田琴子 101.4 101.7 101.1 103.4 103.1 103.0 613.7

EAライフル+ 304.8 304.8 303.9 303.4 306.0 307.0 1829.9

阿部暁梨沙 101.7 99.5 99.5 101.5 100.5 102.7 605.4

山田咲来 101.9 102.4 102.2 100.6 102.4 102.9 612.4

川村悠夏 101.2 102.9 102.2 101.3 103.1 101.4 612.1

以下、チーム無し

山本零侍 103.0 105.6 103.0 103.5 103.0 103.8 621.9

野口優太 102.7 104.4 103.2 102.5 103.5 105.1 621.4

平田しおり 100.3 104.2 102.5 105.2 105.3 103.7 621.2

松本未宇 102.4 104.2 103.4 104.1 103.4 103.2 620.7

松浦悠斗 104.4 103.7 104.1 103.5 101.3 103.3 620.3

野口佳奈 103.1 102.7 102.9 105.0 105.3 100.3 619.3

高橋崇文 101.0 99.8 105.9 103.0 101.0 104.8 615.5

髙橋佳伶 104.3 101.8 100.9 101.8 102.3 102.1 613.2

清水達成 101.4 105.1 103.4 94.7 103.2 104.0 611.8

荒木基励 100.7 101.7 100.9 102.0 101.0 102.4 608.7

浅井優汰 99.4 102.2 101.2 102.7 103.9 98.8 608.2

大月柊人 98.7 102.7 100.9 100.3 99.9 101.8 604.3

諸永叶 101.8 99.0 97.6 100.6 100.5 101.1 600.6

下原萌愛 100.4 102.0 99.5 98.6 98.4 98.9 597.8

宮上尭士 98.5 98.2 100.2 98.8 100.1 98.9 594.7

三浦雅功 DNS
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